
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.53.2023 

 

 
Uchwała Nr LIII/533/2023 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
                                                                   z dnia 19.01.2023 r.   
 

 
 

w sprawie opinii dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej części nieruchomości 

położnej w rejonie ul. Ciepłowniczej w Krakowie  

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zbycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 350/2 

o pow. ok. 0,0009 ha obręb 55 jedn. ewid. Nowa Huta stosownie do treści pisma Wydziału 

Skarbu Miasta UMK z dnia 18 stycznia 2023 r. znak: GS-01.6840.234.2022.PB4.  
 

§  2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
          

Uzasadnienie: 

Działka nr 350/2 obręb 55 jedn. ewid. Nowa Huta podlega ustaleniom MPZP dla obszaru „Czyżyny-

Łęg”. Część działki 350/2 obręb 55 położona jest w terenie oznaczonym symbolem KDL tj. tereny 

dróg publicznych. Sprzedaż przedmiotowej działki w przyszłości może ograniczać przebudowę drogi 

z zachowaniem poboczy.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

                                                                                               Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

                

                    Anna Moksa  


